
 

 

 
RDW.OS.271-16/18                                                                                                                             Poznań dnia,  03.10.2018r. 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu                
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wycinka krzewów przydrożnych                     
w ciągu dróg wojewódzkich RDW w Ostrowie Wlkp.” ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub              
nazwisko oraz  adres          

Wykonawcy 

Cena C 
Obliczenie pkt w  kryterium:                    

Cena – 60 pkt 
Razem      
liczba     

punktów                   
C + T+ B 

Termin realizacji 
zmówienia T 

Obliczenie pkt w  kryterium:                   
Termin realizacji zamówienia                            

0, 15, 30 pkt 

Zatrudnienie osób 
bezrobotnych B 

Obliczenie pkt w  kryterium:               
Zatrudnienie osób 

bezrobotnych   0, 10 pkt 

01 

„ARBOR”  
Wojciech Dźwik 
ul. Czechowskiego 2 D/4 
64-800 Chodzież 

 

71 928,00 
 

OFERTA ODRZUCONA 23.11.2018 

TAK 

02 

Firma Handlowo-
Produkcyjno-Usługowa 
SEKWOJA  Sutkowski Dawid 
Poręba Radlna 74 
33-112 Tarnowiec 

 

125 028,90 
 

(62 514,45 : 125 028,90)                           
x 60 pkt = 30,00 pkt 

70,00 pkt 23.11.2018 30 pkt 
 TAK  10 pkt 
 

03 

 
Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 74 
89-500 Tuchola  

 
 

 

83 519,31 (62 514,45 : 83 519,31)                           
x 60 pkt = 44,91 pkt 

74,91 pkt 23.11.2018 30 pkt 

NIE 0 pkt 
 

04 

OGRÓD SERWIS 
Bartosz Ratajczak 
ul. Kurkowa 19 
62-023 Borówiec 

89 520,69 (62 514,45 : 89 520,69)                           
x 60 pkt = 41,90 pkt 

81,90 pkt 23.11.2018 30 pkt 

TAK 10 pkt 

05 

PIOTRODREW 
Piotr Wielgosz 
ul. Dowbór – Muśnickiego 10 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

62 514,45 
 

(62 514,45 : 62 514,45)                           
x 60 pkt = 60,00 pkt 

85,00 pkt 30.11.2018 15 pkt 

TAK 10 pkt 



RDW.OS.271-16/18 
 

 

06 

AGRO Zieleń 
Kamil Lenarski 
Os. Przemysława 13B/10 
61-064 Poznań 

64 014,79  
po poprawieniu 

omyłki 
64 014,80 

 

(62 514,45 : 64 014,80)                           
x 60 pkt = 58,59 pkt 

88,59 pkt 

23.11.2018 30 pkt 

NIE 0 pkt 

07 
Zduniak Bogumił 
Marcjanów 14 
62-704 Kawęczyn 

65 015,03 (62 514,45 : 65 015,03)                           
x 60 pkt = 57,69 pkt 

87,69 pkt 23.11.2018 30 pkt 

- 0 pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:            AGRO Zieleń 
          Kamil Lenarski 

                 Os. Przemysława 13B/10 
     61-064 Poznań 

za cenę: 64 014,80 zł brutto  
(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące czternaście  złotych 80/100). 
 
Uzasadnienie wyboru oferty:  oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Jednocześnie informujemy, że oferta firmy „ARBOR” Wojciech Dźwik, ul. Czechowskiego 2 D/4, 64-800 
Chodzież została odrzucona z postępowania na podstawie art.89 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), ponieważ „treść oferty nie odpowiada 
treści istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”. 
Zamawiający w pkt 16.1 SIWZ przedstawił sposób obliczenia ceny oferty: 
„Cena oferty zostanie określona przez Wykonawcę w Formularzu Oferty stanowiącym załącznik do niniejszej 
Instrukcji. Wykonawca określi cenę jednostkową netto oraz wartość netto, stanowiącą iloczyn ceny 
jednostkowej i ilości jednostek, z dokładnością do 0,01 PLN.”  
Wykonawca w złożonej ofercie nie określił ceny jednostkowej netto, zaoferował tylko wartość netto, podatek 
Vat oraz łączną kwotę brutto. 
Zamawiający nie mógł uznać braku ceny jednostkowej za oczywistą omyłkę, ponieważ poprawienie omyłki 
polegającej na niezgodności z SIWZ spowodowałoby istotną zmianę treści oferty, ze względu iż z zaoferowanej 
wartości netto w kwocie 66.600,00 zł nie ma możliwości uzyskania ceny jednostkowej netto z dokładnością 
do 0,01 PLN. 
 
 


